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BBEPX  BHM3 M

aucnnen No3nummn namatnPozycje
PykoBoacTBO No ucnosnb3oBaHUIO nynkTa ynpasneHus TDH6

WHCcTpykummn no akcnnyataumm (MMCbMEHHOro) ctorna
Hakmute Ha KHOMKY «1», YTOObI MOAHATL CTOMELLHULY;
HaxxmMuTe Ha KHOMKY «|», YTOBbI ONYCTUTb CTOMNELUHULLY.

HacTpownka yHKLMN namaTn

MogHUMWTE NN ONYCTUTE CTOMELLHULY Ha XXENaemyk BbICOTY;
Haxxmmainte Ha kHomnKy «M» , noka gucnsnien He Ha4YHeT MuraTtb, Nocre 4Yero
HaxmuTe «1», 4ToObl BBECTU NONoOXeHne 1 B namMaTb YCTPOWCTBA;
MoBTopuTe, 4TOOLI BBECTU B NaMaTh Y gpyrue nonoXeHns CTonewwHnLbI.
(BCero 4 nonoxeHus).

lMpu omknoYeHUU HanNpsKeHUs MoJI0XeHUs CMOoJIeWHUYblI COXPaHSIOMCS 8
namsamu ycmpodtcmea.

rlpVIBe,D,eHVIe CUCTEMbI B COCTOAHMNE TOTOBHOCTU (C6pOC)
OJJ,HOBpeMeHHO Ha)XMUTE Ha KHOMKY «1» U «|» A0 CHUXEHUA pamMbl CTONna B
CaMO€ HU3KOE MNOJ10XKXEeHUE;

3BYKOBOI7I CuUrHarn o3Ha4aeT, 4YTO cucTtemMa rotoesa K pa60Te.

CM unmn JONM

OpaHoBpeMeHHO HaXnmanTe Ha KHOMKK «1», «2» n «M» B TeueHne 5 cekyHg;
Ha aucnnee HaynHaeT muratb cumBon «Cl»;

HaxmunTe Ha kHonKy «1» ana CM unu Ha kHonky «2» ana JHOMMOB.

BHumaHwue:

- Yempoticmeo domxHO coomeemecmeosamb MexHU4YecKuUM mpebosaHusM (CM. SMUKemKy Ha
nnynbme ynpasneHus);

- depxxume ycmpoticmeo 8 omdasneHuu om 800kl U ycmoliyueo2o K Koppo3uu 2a3a;

- BosHukna npobnema ¢ ycmpoticmeom? Obpamumech 8 mop208yro opaaHu3ayuto, 20e bl
npuobpenu ycmpoulicmeo.



PARTS AND TOOLS LIST

NO Name Qty
e o
2 Foot Pad 4
3 Foot Margin 2
4 M6*14 Screw 16
5 Bracket 2 g
6 M6*10 Screw 4
7 Support Beam 1
8 | 4mmHexSpanner 1
9 M6*12 Screw 8
10 Rubber Cushion 10
1 M6*16 Screw 4
12 ST3.5%19 Screw 7 é
13 ST4.8%19 Screw 12
14 Cable Clip 5
15 Control Box 1
16 Handset 1
17 Power Cable 1
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RUBBER CUSHION 10PCS M6*12 SCREW 4PCS
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ST4.8%19 SCREW 4PCS S,
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M6*16 SCREW 2PCS+5T4.8%19 SCREW 2PCS

ST3.5%19 SCREW 2PCS

[

ST4.8*19 Screw 2PCS

M6*16 Screw 4PCS

4.8*19 Screw 8P

ST4.8*19 Screw 2PCS

EN: Do not use ST4.8%19 screws for a table top that is thinner than 20 mm

FR: N'utilisez pas les vis ST4.8%19 pour un plateau de table plus mince que 20 mm

NL: Gebruik geen ST4.8*19 schroeven voor een tafelblad dat dunner is dan 20 mm

IT: Non usi ST4.8*19 viti per un piano da tavolo piu sottile di 20 mm

ES: No utilice tornillos ST4.8%19 para un tablero de mesa que sea mas delgado que 20 mm
DE: Verwenden Sie keine Schrauben ST4.8*19 fiir eine Tischplatte, die diinner ist als 20 mm
RU: He ncnonb3yiite ST4.8%19 BUHTOB ANA CTONELWHWL b, KOTOPas TOHbLUe 20 MM

PL: Nie nalezy uzywac ST4.8%19 $rub do blatu, ktdra jest cierisza 20 mm



MAX.

120

ST3.5*%19 SCREW 5PCS CABLE CLIP
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